

**CONSTRÇÃO**

**OBJETO : CONSTRUÇÃO QUADRA DA VILA ELIAS**

**RUA : BARAO GERALDO S/N**

**BOLETIM CDHU 193**

**CREA SP : 5063552725**

**ENGENHEIRO CIVIL : JORGE FRANZ AMARILLA TERRA**

**ART: 92221220130066093**



0.0	FONTE	COD.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	Preço Unitário (R\$)	Pr. Unit. + B.D.I. (R\$)	Pr. Total (R\$)
1.00			<b>PLACA DE OBRA</b>					
1.01	CDHU	<b>02.08.020</b>	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA OBRA	M2	1,80	R\$ 913,45	R\$ 1.134,78	R\$ 2.042,60
1.03							<b>SUBTOTAL</b>	<b>R\$ 2.042,60</b>
2.00	CDHU		<b>FECHAMENTO DE QUADRA</b>					
2.01	CDHU	<b>35.20.010</b>	TELA EM POLIETILENO, MALHA 10 X 10 CM, FIO 2 MM	M2	490,00	R\$ 12,80	R\$ 15,90	R\$ 7.791,00
2.02							<b>SUBTOTAL</b>	<b>R\$ 7.791,00</b>
3.00			<b>CONSTRUÇÃO</b>					
3.01			<b>FUNDAÇÃO EM MURETA</b>					
3.02	CDHU	17.02.020	CHAPISCO	M2	105,60	R\$ 6,37	R\$ 7,91	R\$ 835,30
3.03	CDHU	17.02.220	REBOCO	M2	105,60	R\$ 11,71	R\$ 14,55	R\$ 1.536,48
3.04	CDHU	11.01.130	CONCRETO USINADO, FCK = 25 MPA	M3	1,50	R\$ 475,24	R\$ 590,39	R\$ 885,59
3.05	CDHU	10.01.020	ARMADURA EM BARRA DE AÇO CA-25 FYK = 250 MPA	KG	120,00	R\$ 11,04	R\$ 13,71	R\$ 1.645,20
3.06	CDHU	09.01.030	FORMA EM MADEIRA COMUM PARA ESTRUTURA	M2	3,00	R\$ 234,41	R\$ 291,21	R\$ 873,63
3.07	CDHU	33.06.020	ACRÍLICO PARA QUADRAS E PISOS CIMENTADOS	M2	294,00	R\$ 23,00	R\$ 28,57	R\$ 8.399,58
3.08	SINAPI	103769	PAR DE TABELAS DE BASQUETE DE COMPENSADO NAVAL, COM AROS E REDES - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2022	UN	1,00	R\$ 2.948,19	R\$ 3.662,54	R\$ 3.662,54
3.09	CDHU	46.07.030	TUBO GALVANIZADO DN= 1", INCLUSIVE CONEXÕES	M	5,00	R\$ 110,03	R\$ 136,69	R\$ 683,45
3.10	CDHU	14.10.101	ALVENARIA DE BLOCO DE CONCRETO DE VEDAÇÃO DE 9 X 19 X 39 CM - CLASSE C	M2	52,80	R\$ 70,25	R\$ 87,27	R\$ 4.607,86
3.11							<b>SUBTOTAL</b>	<b>R\$ 23.129,60</b>
4.00			<b>ELÉTRICA</b>					
4.01	CDHU	39.02.020	CABO DE COBRE DE 4 MM², ISOLAMENTO 750 V - ISOLAÇÃO EM PVC 70°C	M	150,00	R\$ 5,85	R\$ 7,27	R\$ 1.090,50
4.02	CDHU	39.02.030	CABO DE COBRE DE 6 MM², ISOLAMENTO 750 V - ISOLAÇÃO EM PVC 70°C	M	100,00	R\$ 7,88	R\$ 9,79	R\$ 979,00
4.03	CDHU	40.04.450	TOMADA 2P+T DE 10 A - 250 V, COMPLETA	CJ	1,00	R\$ 23,45	R\$ 29,13	R\$ 29,13
4.04	CDHU	<b>38.19.030</b>	ELETRODUTO DE PVC CORRUGADO FLEXÍVEL LEVE, DIÂMETRO EXTERNO DE 25 MM	M	100,00	R\$ 15,66	R\$ 19,45	R\$ 1.945,00
4.05	CDHU	41.14.750	LUMINÁRIA REDONDA DE SOBREPOR OU PENDENTE COM REFLETOR EM ALUMÍNIO ANODIZADO FACHO CONCENTRADO PARA 1 LÂMPADA VAPOR METÁLICO ELIPSOIDAL DE 250 W OU 400 W	UN	12,00	R\$ 468,55	R\$ 582,08	R\$ 6.984,96
4.06	CDHU	<b>68.01.620</b>	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, 200 KG, H = 9,00 M	UN	6,00	R\$ 1.786,99	R\$ 2.219,98	R\$ 13.319,88
4.07	SINAPI	<b>101490</b>	ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA, AÉREA, MONOFÁSICA, COM CAIXA DE SOBREPOR, CABO DE 16 MM² E DISJUNTOR DIN 50A (NÃO INCLUSO O POSTE DE CONCRETO). AF_07/2020_P	UN	1,00	R\$ 1.518,36	R\$ 1.886,26	R\$ 1.886,26
							<b>SUBTOTAL</b>	<b>R\$ 26.234,79</b>
							<b>SUBTOTAL</b>	<b>R\$ 59.197,96</b>





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: A7D4-76FA-211F-8F2A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ AMAURI MAIA ROCHA (CPF 384.XXX.XXX-82) em 30/04/2024 08:56:03 (GMT-03:00)  
Papel: Assinante  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
  
- ✓ JORGE FRANZ AMARILLA TERRA (CPF 559.XXX.XXX-20) em 30/04/2024 15:52:35 (GMT-03:00)  
Papel: Assinante  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/A7D4-76FA-211F-8F2A>